
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Ricomposizione Studenti nella Giunta di Dipartimento 

 

Decreto n. 108              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 ed in particolare, l’art. 50, comma 7; 

VISTO  il D.R. n. 1110 del 20.03.2013 con cui è stata riformulata la norma stralcio 
del Dipartimento di Matematica che ha fissato a uno il numero della 
rappresentanza degli studenti nella Giunta dello stesso Dipartimento; 

VISTO il D.R. n. 135 del 22.01.2016, con cui è stata costituita la Giunta del 
Dipartimento in parola, per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTO il verbale di votazione assunto al prot. gen. n. 88299 del 21.12.2016 per la 
elezione della rappresentanza studentesca per il biennio accademico 2016-
2018; 

RAVVISATA pertanto la necessità di ricomporre la Giunta di cui sopra per lo scorcio del 
triennio accademico 2015-2018; 

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento di Matematica per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, 
è ricomposta come segue: 

 

il Direttore – Presidente; 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- prof.ssa Maria FALCITELLI 
- prof. Luciano LOPEZ 
- prof.ssa Silvia ROMANELLI 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- prof. Giuseppe Maria COCLITE 
- prof.ssa Nicoletta DEL BUONO 
- prof. Felice IAVERNARO 
 

RICERCATORI: 
- dott.ssa Mirella CAPPELLETTI MONTANO 
- dott.ssa Eleonora FAGGIANO 
- dott. Alessandro PUGLIESE 
 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO: 
- dott./sig. Giuseppe ANGIULI 
 

STUDENTI 
- Sig.ra Marica DE LUCIA  

 

Bari, lì 18.01.2017                       F.to IL RETTORE 
 


